
ZARZĄDZENIE NR III/10/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 2 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

 

W SPRAWIE: POWOŁANIA PEŁNOMOCNIKA DS. REALIZACJI PROJEKTU 

(MAO) PN. „REKULTYWACJA TERENÓW PRZEMYSŁOWYCH PO 

PRZEDSIĘBIORSTWIE PAŃSTWOWYM NASYCALNIA PODKŁADÓW 

KOLEJOWYCH W SOLCU KUJAWSKIM. 

 

Na podstawie art. 31 zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Na Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (MAO – Measure Authorising Officer) pn. 

„Rekultywacja terenów przemysłowych po Przedsiębiorstwie Państwowym Nasycalnia 

Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim”, o dofinansowanie którego Gmina ubiega się  w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko Priorytet II – Gospodarka 

odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Działanie 2.2 – Przywracanie terenom 

zdegradowanym wartości przyrodniczych i ochrona brzegów morskich powołuje się Pana 

Marka Kuffel. 

 

§ 2 

 

Zakres obowiązków MAO wyznaczają „Procedury określające tryb i zasady funkcjonowania 

Jednostki Realizującej Projekt „Rekultywacja terenów przemysłowych po Przedsiębiorstwie 

Państwowym Nasycalnia Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim”, stanowiące 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr III/11/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z 

dnia 2 stycznia 2012 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


